”Codigo

Dascripcidn del producto

UNSPSC “solicitado
CAMISA ESTAZILIZADCRA CANULA Kl ROSCADA £N 2 12x100mm REF
1 42294935 DE TROCAR 12mm REF. CB42L  |oTs22 . 20180M-0018755 20152360 Vigente 51 CUMPLE
CAMISA ESTABILIZADORA CANULA KIl ROSCADA EN Z 5x100mm REF
2 42294935 DE TROCAR 5mm REF. CBELT cTS02 20180M-0018755 20152360 Vigente St CUMPLE
géf)iolfﬂ"}:vsoof;’:g%z FUNDa [P1SPOSITIVO RETRACTOR 360* UNA SOLA
PIEZA DI LIESTER + ISCPRE 007DM-000116
3 42203100 [DE POLIESTER + ISOPRENO CON  |F -2 Mlifg';?;gg ;gwjrifr‘: S AGQCM’_{O 2 r:i 6 19986059 Vigente sl GUMPLE
ANILLO RIGIDO DE TAMARO 5 A REF: £8402
9CM - REF; CR402 .
iﬁ»ﬁﬂfﬁrﬁﬁz Funpa |DISPOSITIVO RETRACTOR 360 UNA SOLA :
\EZA DE FUND. POLIESTER + ISOPREN 2007DM-0001166
4 | 42293100 |DEPOLIESTER + ISPRENO CON | 7574 B FURM 0% POUESTER ¢ ISOPRENO o 19986059 Vigente sl CUMPLE
ANILLO RIGIDO DE TAMARO 9 A REF: 08403
14CH - REF: C8303 i
g;%zosrﬂvsooﬁr::g%‘i FuNDA |DISPOSITIVO RETRACTOR 360+ UNA SOLA
DA 1 0| 20070 01
5 | 42293100 {OE POLIESTER + lsoPRenD cON [0 oeF B FINEA DE POLECTER + ISOPREN 0 ":110 168 19986059 vigente si CUMPLE
ANILLO RIGIDO TAMARO 2 A 4C - ca312 ’
REF: £8312
39;5;05&?0?:‘:3%2 FuNDa |DISPOSITIVO RETRACTOR 360 UNA SOLA
ZAD L 1S0PREN 07DM-0001166
6 | 42203100 |DEPoLESTER + sopRENo con |7 EH T FIRRR OB POLESTER +ISOPRENO | 20 v 19986059 vigente st CUMPLE
ANILLO RIGIDO TAMANO 2.5 A REF: 03401 '
BCM + REF: 8401 '
1. E1 Registro Sanitario no
concuerda con el producty
' sollcitado. El Registro Sanitario
2&3&23:&2?::_”0‘2 14 FILTRC BACTERIANG PARA ofertado corresponde a
7 42294900 DE DO.BE.E PROPOSITO REF: NEUMOINSUFLADOR UHi4 DE DOBLE 2011DM-0008271 20042175 Venclde S! NO CUMPLE REGULADOR DE VACIO -
11813 ) PROPOSITO REF: 11813 CJAX10 UNIDADES TECHNOLOGIE MEDICALE.
2. Bl Registro Sanitario No esta
vigente ni en tramite de
restovacion
GUIA DE LUZ O CABLE DE BULA DE LUZ O CABLE DE FIBRA OPTICA REF; Se da el concepto técnico de
8 42293400 FIBRA OPTICA REF: WASKL130  |WAO33LOA 2009DM-0003721, 20005334 Venclde Sl CUMPLE CUMPLE yse‘ven:ﬂc?ra enla
) recepcién técnica
KIT DE TROCAR DS 4 ’
PUERTOS DE FUUACION AVANZADA [KIT DE TROCAR DE 4 PUERTOS DE FUACION
9 42294935 [(SISTEMAS DE ACCESO TROCAR  [AVANZADA (SISTEMAS DE AGCESO TROCAR | 2018DM-0018755 20152360 Vigente Sl CUMPLE
Kil - KIl - APPLIEDY) KIT4PHUDN
APPLIED)
MANGUERAS PARA MANGUERAS PARA EXTRACCION DE HUMO
10 42294900 EXTRACCION DE HUMO QUIRURGICO UHI-4 REF.MAJ 591 2015DM-0013889 201011558 Vigente SI CUMPLE
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. Codlgo | ~Descripcin del producto . Estado del Registro
UNSPSG | - soleitado 0T

TROCAR B 12 XT XCELL SIST, KIl F10S ROSCA EN Z £2x180mm. REF.

11| 42204035 | o P 2018DM-0018755 20152360 vigente st CUMPLE
TROCARES DE 10mat - SIST. KIl FIDS ROSCA EN 2 12x100mim.

12| 42294935 |00 sy 2018DM-0018755 20152360 Vigente sl CUMPLE
TRCCARES DE

13 | 42204035 [0 10 KIT KIl FIOS ROSCA EN Z 5x100 mm. CTFO3 | 2018DM-0018755 20152360 vigente s1 CUMPLE

EVALUACION REQUISITOS HABILITANTES (CAPACIDAD TECNICA) POR OFERENTE

Presenta las
Fichas Técnicas

. Cumple con Cotiza todos los
Oferente Cumple c:r;f‘ertlﬁcado Cumple con CCAA autorizacion ente productos g?st(:;?:i:gz Ev::::.l;id.l? é(:e- Cbservaciones
territorial de saiud sollcitados pos ! pica
Médicos
cotizados

El item 7 no cumple 1. El Registro Sanitario
no concuerda con el producto solicitado. El
Registro Sanitario ofertado corresponde a

UCIPHARMA SA No aplica Si Si Si Si No cumple REGULADOR DE VACIO - TECHNCLOGIE
' MEDICALE.
2. El Registro Sanitario No esta vigente ni en
trdmite de renovacion
K (e ey AViewAa.
QF Karol Cabrera TRF Alexandra Vicuiia QF s Valedcia
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